様式１
臼杵市養護老人ホーム整備・運営法人応募申込書
令和　　年　　月　　日

　臼　杵　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　養護老人ホーム整備・運営法人について、臼杵市養護老人ホーム整備・運営法人募集要項に基づき、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記
１　施設整備予定地
	臼杵市

２　添付書類　　添付書類一覧のとおり（①～）

３　担当者連絡先
	所　　　属

	担当者の職・氏名

	連　絡　先
	所在地
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	添　付　書　類

	書類番号
	提　出　書　類
	様　式
	注　意　事　項

	①
	事業計画提案書
	様式２
	１．内容を記入しきれない場合は、記入欄を適宜修正してください。
２．参考様式１、参考様式２は必ず提出してください。
３．事業計画提案書の各項目に関連して、法人で使用しているマニュアル等や、実績があるものについては資料を提出してください。

	②
	養護老人ホーム施設整備予定地事前協議報告書
	様式３
	[bookmark: _GoBack]報告書については、関係機関との事前協議を報告のうえで提出すること。（建設にかかる開発許可、建築規制その他法令を調査のうえ、担当課と協議漏れが生じないよう注意してください。）

	③
	資金計画書
	様式４
	施設整備に要する費用の内訳
※開設当初の運転資金も含めること。

	④
	借入金償還計画表
	様式５
	元金、利率、期間、金融機関名等

	⑤
	法人定款
	―
	最新のもの

	⑥
	法人登記簿謄本
	―
	応募日前３か月以内に発行されたもの

	⑦
	法人の概要
	様式６
	様式６にパンフレットの添付可。
また、次の資料を添付してください。
１．法人に関する基本的な事項に関する資料
①事業報告書（最新のもの）
②給与規定（最新のもの）
③就業規則（最新のもの）
④所轄庁の直近の指導監査の指摘事項及び指摘事項に対する回答(処理結果)の写し。(法人監査、施設監査等それぞれ提出のこと。)
２．現在運営している老人福祉事業に関する資料（第１種社会福祉事業と第２種社会福祉事業の施設・事業所を各２施設まで、様式自由、パンフレット可）
　①特色、施設構成、施設の敷地面積及び延床面積
　②福祉サービス第三者評価の最新の評価結果（受審している法人のみ）

	⑧
	施設整備予定地及び建物に関する権利関係が確認できる書類
	任意様式
	必須…最新の土地・建物登記簿謄本又は登記事項証明書（全部事項証明書）
※購入の場合
　　購入に関する合意書（確約書）の写し
　　合意書（確約書）が間に合わない場合は申立書
㊟事業を行う社会福祉法人が所有権を有することが原則
　であるため、養護老人ホームの設置認可が大分県から得
られる見通しの物件であること。

	添　付　書　類

	書類番号
	提　出　書　類
	様　式
	注　意　事　項

	⑨
	建物計画書
	任意様式
	①施設整備予定地の位置図（周辺の住宅地図等）
※位置図には、協力医療機関の位置・距離、最寄りのバス停やJRの駅の位置・距離を記載すること。
②施設配置図（既存建物がある場合は、既存の建物との関係を明示すること）
③施設平面図
④現況写真（少なくとも2方向から撮影したもの）

	⑩
	事業スケジュール
	任意様式
	開設までの日程表

	⑪
	納税証明書

	―
	法人の直近２事業年度分を各１部提出してください。
ア）法人税、消費税及び地方消費税について未納の税額がないことの証明書（国税通則法施行規則別紙第９号書式その３の３）
イ）市税に係る滞納のない証明書

	⑫
	収支計算書
	任意様式
	開始後２年分のもの
※次のとおり措置費の参考金額を示しますので、措置費収入金額（年額）は、これを用いてください。
＊参考金額：年　1,945,210円／人

	⑬
	決算書類等
（事業活動計算書、資金収支計算書、貸借対照表、財産目録等）
	任意様式
	直近２事業年度分（理事会で承認を受けたもの）を提出し
てください。

2